
N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA MARISCAL VEGA LISBETH MIRIAM
 MPT2022-EXT-

0029275
77337899 50

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

2 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
ROXANA VANESSA QUICHCA 
MENDOZA

MPT2022-EXT-
0028793

48077116 50
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

3 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA AYALA ESPINOZA ALEX ERNESTO 29213 21119841 48
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

4 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA ROQUE AGUERO ESTRELLA JANETH
 MPT2022-EXT-

0029249
10866886 48

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

5 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA VIDAL MONTOYA MARIA GIOVANA
MPT2022-EXT-

0029226
18216630 47

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

6 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA RUBIÑOS BONILLA ZOILA ROSA
MPT2022-EXT-

0029302
07550406 47

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

7 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA MAMANI CALCINA RUTH MARISOL 29221 40450592 45
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

8 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
PEREZ ARIZAGA GLADYS DEL 
ROSARIO

MPT2022-EXT-
0029248

08663961 45
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

9 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA CHAVEZ REYES GLORIA FLORMIRA
MPT2022-EXT-

0029289
08005510 45

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

10 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA LLANOS HIDALGO LAURA 29298 - 29413 10463897 45
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

11 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
MIRANDA MANCO DENISSE DEL 
CARMEN

MPT2022-EXT-
0029301

42560049 45
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

12 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA JAUREGUI PEREZ PEDRO RONAL
MPT2022-EXT-

0029307
08159682 45

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

13 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA PEÑA ESCOBAR ROSA ELVA
MPT2022-EXT-

0029313
09688972 45

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

14 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA MARIELA ROJAS ARAUJO
MPT2022-EXT-

0028806
46626512 45

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

PROCESO CAS  N° 007 - 2022

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
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15 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA ORTIZ MUNDACA ISABEL 29198 74635170 43
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

16 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA ACOSTA JIMENEZ VICTORIA
 MPT2022-EXT-

0029309
07671105 42

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

17 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
GODOY SANTILLAN KATHERINE 
ROSA 

29127 48177256 40
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

18 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA TICONA APAZA GLENDA 29136 42076050 40
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

19 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
ANCHAPURI CHAMBILLA MARIA 
ELENA 

29140 72140442 40
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

20 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA HIZO CURAS ELIZABETH 29199 47428010 40
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

21 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA CUEVA TORRES SIMION 29203 07352055 40
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

22 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA MEDINA LAMA JACKELINE GABRIELA 29204 75945624 40
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

23 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
FLORES OCHUYPUMA JOSSELYN 
AMANDA 

29217 73046040 40
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

24 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
CARDENAS HERRERA JAQUELINE 
KARLA 

29223 47923707 40
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

25 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
GUERRA ABRAMONTE MONICA 
JHOSELINE 

29224 45574088 40
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

26 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
ANCHAPURI CHAMBILLA MARIA 
ELENA

 MPT2022-EXT-
0029251

72140442 40
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

27 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA ARIAS CARHUAPOMA SUSANA ELY
MPT2022-EXT-

0029277
71032455 40

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

28 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
GUERRA ABRAMONTE MONICA 
JHOSELINE 

 MPT2022-EXT-
0029406

45574088 40
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL
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29 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA TITO SÁNCHEZ VÁSQUEZ
MPT2022-EXT-

0028809
42356459 40

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

30 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
FRANCO EGUILVZ CARMEN MARIA 
INES

MPT2022-EXT-
0029233

46978901 38
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

31 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
RAMOS MOSQUERA MILUSSCA 
LORENA 

28980 45376605 35
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

32 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA LIMACO CHAVIÑA ARLYN KIMBERLY 28989 70017036 35
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

33 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA ALDAVE SANCHEZ ANGELA JIMENA 29137 48467194 35
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

34 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA VELIZ CAYETANO FIORELLA LAXSMI
MPT2022-EXT-

0029250
71586810 35

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

35 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA EVERARDO SOTO, OSCAR ALBERTO
MPT2022-EXT-

0029271
49031186 35

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

36 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA BOYER POSADA MAYRA ALEJANDRA
MPT2022-EXT-

0029272
48280233 35

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

37 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA BONILLA ESPADA JUDITH LILIANA
MPT2022-EXT-

0029295
43706241 35

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

38 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA HUAMAN YAJAHUANIA FRANCLIN
MPT2022-EXT-

0029311
46187433 35

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

39 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
SULLCARAY CARRILLO MERCEDES 
JANET

28948 46568250 30
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

40 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA ORTIZ GUEVARA DILCIA 28978 42759146 30
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

41 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA NOBLECILLA FLORIAN MELISSA 28979 72887501 30
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

42 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA FARFAN LEON MAX 29066 09905206 30
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL
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43 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA ZAVALA CAÑARI LORENA ENMA 29231 46978604 30
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

44 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA PAREDES MANSILLA MARILYN FANNY
 MPT2022-EXT-

0029254
09312131 30

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

45 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA NEVADO ZANABRIA ETHEL
MPT2022-EXT-

0029255
47537467 30

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

46 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA CHUPAN HILARIO ERIKA
 MPT2022-EXT-

0029268
45812872 30

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

47 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
DEPAZ DURAND KAREN KATTYA 
ANAIS

MPT2022-EXT-
0029373

46709513 30
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

48 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
AREDO AVALOS MARIELIZA 
ELIZABETH

MPT2022-EXT-
0029447

71779446 30
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

49 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA VALDIVIA LUZA OLINDA JUDITH 28981 70072473 28 NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

50 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA LOPEZ SALAZAR AILYN IVETTE 28965 46906743 25 NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

51 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA PEÑA MINA PATRICIA 29216 45423682 25 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

52 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
CORRALES BALDOCEDA, ANGEL DE 
JESUS EDUARDO

 MPT2022-EXT-
0029252

44028692 25 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

53 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA MATTOS SILVA YANINA LUCINDA 28922 77097878 20 NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

54 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA TORRES MURILLO KINVERLY 28969 74151442 15 NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

55 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA RONCAL COZ GIANNA MARY ANGIGIE 28783 42157098 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MÍNIMO AL LADO DEL 

FOLEADO FALTA LA FIRMA
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

56 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
HUAYHUAMEZA CHOQUEHUAMANI 
ANGELA PAOLA 

28927 45754016 0
NO CUMPLE EL REQUISITO MÍNIMO AL LADO DEL 

FOLEADO FALTA LA FIRMA
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL
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57 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
NARVAEZ GARCIA MARIBEL 
JHOVANNA

28951/ 28975 43612432 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MÍNIMO PRESENTO 

DOS EXPEDIENTES
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

58 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
GRADOS LAMAS MARIA 
CONCEPCION 

28970 10713112 0
NO CUMPLE EL REQUISITO MÍNIMO AL LADO DEL 

FOLEADO FALTA LA FIRMA
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

59 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA ROSALES CASTILLO ANGELA 28974 46402074 0
NO CUMPLE EL REQUISITO MÍNIMO AL LADO DEL 

FOLEADO FALTA FIRMAR
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

60 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA GUTIERREZ GUIZADO EDIL 28992 43558592 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

61 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA MORAN YNGA STEPHANY LESLY 28993/28994 48552601 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

62 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
FALCON MEDINA JHOSELYN 
ANTOINETE MILAGROS 

28998 72870202 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

63 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA ARIAS BELBES LINDA KATHERINE 29000 47273057 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

64 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA ESPIRITU ESPIRITU EDINSON 29028 10132302 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

65 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA NEIRA VARGAS NEIRA 29131 47000257 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

66 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
ORREGO MORANO YAMIR DANIEL 
AUGUSTO 

29146 71247134 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

67 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA GARRIDO RIOS ERIKA JANETH 29149 46605959 0
NO PRESENTA CONSTANCIA DE HABILITACION 

ACTUAL
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

68 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA ECHEVARRIA DEL CASTILLO JANET 29196 44761124 0
NO PRESENTA CONSTANCIA DE HABILITACION 

ACTUAL
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

69 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA MARAVI ESCURRA BETTY ANGELICA 29197 20024678 0
NO PRESENTA CONSTANCIA DE HABILITACION 

ACTUAL
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

70 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA CACERES MALDONADO MAGDALENA 29200 47515403 0
NO PRESENTA CONSTANCIA DE HABILITACION 

ACTUAL
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL
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71 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA RUIZ DE LA CRUZ KELY 29201 47569902 0 NO TIENE EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

72 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA IBAÑEZ NEIRA EDGAR 29202 40118090 0
NO PRESENTA CONSTANCIA DE HABILITACION A LA 

FECHA
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

73 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA OSORIO CERRON PATRICIA 29205 47960315 0
NO PRESENTA CONSTANCIA DE HABILITACION A LA 

FECHA
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

74 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA RUEDA FERNANDEZ MICHAEL 29206 44890419 0
NO TIENE EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL 

REQUERIDO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

75 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA FERNANDEZ MONTERO ARACELI 29209 73127138 0
NO PRESENTA CONSTANCIA DE HABILITACION A LA 

FECHA
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

76 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA VASQUEZ GUEVARA MADELEYNE 29215 45930074 0
NO PRESENTA CONSTANCIA DE HABILITACION A LA 

FECHA
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

77 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA LAURA ICHIPAS MILAGRA 29218 42668353 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA 

CONTABILIZADA DESDE EXPEDICION DE TÍTULO 
PROFESIONAL

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

78 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA VARGAS AYALA VICTORIA 29220 09554726 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA 

CONTABILIZADA DESDE EXPEDICION DE TÍTULO 
PROFESIONAL

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

79 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA CUENTAS TIPULA GRACIELA 29222 76354459 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA 

CONTABILIZADA DESDE EXPEDICION DE TÍTULO 
PROFESIONAL

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

80 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA ARELLANO LINO INGRI MAYUMI
MPT2022-EXT-

0029245
70237888 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 
CONTABILIZADA DESDE EXPEDICIÓN DE TÍTULO 

PROFESIONAL 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

81 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA PEREZ CHAUCA LEYLA LUCIA
MPT2022-EXT-

0029246
71282364 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA 
CONTABILIZADA DESDE EXPEDICION DE TÍTULO 

PROFESIONAL

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

82 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA HUAMANI MENDOZA SILVIA ERIKA
 MPT2022-EXT-

0029247
47979360 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA 
CONTABILIZADA DESDE EXPEDICION DE TÍTULO 

PROFESIONAL

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

83 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA PERALTA PICHIULE GRASCIA ZARET 29253 - 29293 46658665 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MÍNIMO PRESENTO 

DOS EXPEDIENTES
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

84 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA ARCE ESPINOZA CLEDY ADALUCI
MPT2022-EXT-

0029269
47828198 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO FALTO 
FOLEAR EN PARTE SUPERIOR DERECHA SOLO FIRMO

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL
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85 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA ROJAS GUZMAN JIMMY DEYVIS
 MPT2022-EXT-

0029285
48779376 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

86 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA PARI QUISPE ZANELY YAMILET
 MPT2022-EXT-

0029287
43223302 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS NO TIENE TÍTULO

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

87 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA MENDOZA VARGAS ELIZABETH AIDA
MPT2022-EXT-

0029290
72637182 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

88 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA GARAY ZORRILLA YESICA ELIZABETH
 MPT2022-EXT-

0029291
41924144 0 NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

89 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA SEDANO ESCOBAR RUBI KAREN
 MPT2022-EXT-

0029299
76087579 0 NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

90 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA TUTAYA LEGUA FIAMA OSHIN
MPT2022-EXT-

0029306
70891395 0

NO ADJUNTA COPIA DE DNI Y NO ADJUNTA TÍTULO 
PROFESIONAL

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

91 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA SANTANA MONTAÑEZ FLOR INÉS
 MPT2022-EXT-

0029316
47370972 0 NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILITACION 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

92 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA FLORES ASSERETTO MIGUEL ANGEL
MPT2022-EXT-

0029363
47565853 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA 
CONTABILIZADA DESDE EXPEDICION DE TÍTULO 

PROFESIONAL

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

93 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
HUAMANI CONSUELO KATHERINE 
STEPHANIE

MPT2022-EXT-
0029370

70610318 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA 

CONTABILIZADA DESDE EXPEDICION DE TÍTULO 
PROFESIONAL

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

94 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
ALTUNA RODRIGUEZ PATRICIA 
PAOLA

 MPT2022-EXT-
0029410

47502801 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 

REQUERIDA
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

95 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA MARIN VELAZCO SOFIA ELENA
MPT2022-EXT-

0029416
72397242 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA 
CONTABILIZADA DESDE EXPEDICION DE TÍTULO 

PROFESIONAL

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

96 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA ARELLANO LINO INGRI MAYUMI
 MPT2022-EXT-

0029450
70237888 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA 
CONTABILIZADA DESDE EXPEDICION DE TÍTULO 

PROFESIONAL

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

97 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
JORGE ALEJANDRO SANDOVAL 
MAQUINA

MPT2022-EXT-
0028787

70558902 0
NO CUMPLE EL REQUISITO MÍNIMO AL LADO DE 

FOLEAR FALTA LA FIRMA
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL
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LA MOLINA, 01 DE ABRIL DEL 2022.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA 
COMISION SE COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL  SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 


